je podkladom a súhlasom k vyhotoveniu faktúry zo strany predávajúceho. Termín 

prevzatia predmetu kúpy bude odsúhlasený osobami oprávnenými za každú zmluvnú 

stranu. 

Článok IV. 

Platobné podmienky 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude zaplatená na základe 100 % zálohovej 

faktúry vo výške  624,- EUR (slovom: šesťstodvadsaťštyri EUR) (kúpna cena vrátane 

DPH), ktorú predávajúci vystaví do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti kúpnej zmluvy 

a doručí ju kupujúcemu do 3 dní od jej vystavenia. Splatnosť zálohovej  faktúry je 14 dní 

odo dňa jej vystavenia predávajúcim. Za uhradenie faktúry sa považuje deň, v ktorom